
证券代码：300597        证券简称：吉大通信       公告编号：2019-067 

 

吉林吉大通信设计院股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

中国移动采购与招标网于近日发布了《中国移动 2020 年至 2021 年通信工程

设计与可行性研究集中采购项目-中标候选人公示》。吉林吉大通信设计院股份有

限公司（以下简称“公司”或“本公司”）为招标项目中标候选人之一。 

一、公司中选项目的基本情况 

序

号 
标段 招标编号 

服务地

域 

基本规模 扩展规模 

时间

范围 

本标段全部不打

折预估服务费总

金额（不含税，

万元） 

公司拟

中标份

额 

本标段全部不

打折预估服务

费总金额（不含

税，万元） 

公司拟

中标份

额 

1 标段 11 吉林-传送网 CMCC20190000343 吉林 24,783.22 32.00% 37,174.83 32.00% 

2020

年 1

月 1

日至

2021

年 12

月 31

日 

2 
标段 26 辽宁-无线网

（除 5G外） 
CMCC20190000343 辽宁 22,108.10 21.00% 33,162.15 21.00% 

3 标段 27 辽宁-传送网 CMCC20190000343 辽宁 56,571.27 21.00% 84,856.92 21.00% 

4 
标段 49 新疆-无线网

（5G） 
CMCC20190000343 新疆 10,731.78 6.80% 16,097.67 6.80% 

5 
标段 50 新疆-无线网

（除 5G外） 
CMCC20190000343 新疆 13,284.94 6.80% 19,927.42 6.80% 

6 标段 51 新疆-传送网 CMCC20190000343 新疆 32,461.93 6.80% 48,692.88 6.80% 

7 
标段 2 内蒙古-无线网

（除 5G外） 
CMCC20190000344 内蒙古 19,724.65 27.00% 29,586.98 27.00% 

8 

标段 4 内蒙古-核心

网、业务网、支撑网、

承载网、跨省/跨盟市

集团专线等其他工程 

CMCC20190000344 内蒙古 7,483.00 39.00% 11,224.51 39.00% 

9 
标段 29 黑龙江-无线

网（除 5G 外） 
CMCC20190000344 黑龙江 13,788.92 10.00% 20,683.39 10.00% 

10 
标段 35 黑龙江-传送

网 
CMCC20190000344 黑龙江 14,412.35 10.00% 21,618.53 10.00% 

合计 215,350.16  323,025.28   

注：表内数据请参考中国移动采购与招标网 https://b2b.10086.cn。 



公司预计本次拟中标份额基本规模的服务费折后约为 14,045.50 万元，扩展

规模的服务费折后约为 20,927.79 万元。工程实际规模定义为基本规模和扩展规

模，扩展规模=基本规模×150%。 

二、中标候选人公示内容 

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人是中国移动通信

有 限 公 司 。 详 细 内 容 请 查 看 中 国 移 动 采 购 与 招 标 网 ， 网 址 为

https://b2b.10086.cn。公示时间：2019 年 12 月 16 日至 2019 年 12 月 18 日。 

三、对公司的影响 

此次中选的项目符合公司业务发展规划，若公司能够签订正式项目合同并顺

利实施，将有利于保持公司在中标区域的市场地位，对公司的经营业绩有积极影

响，且不影响公司经营的独立性。 

四、风险提示 

由于项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，公司仅为中标候选人，

公司能否获得此次招标的中标通知等相关文件并签订正式合同，尚存在一定的不

确定性。公司将在收到中标通知等相关文件或正式签署项目合同书后，另行公告

该项目中标的具体情况。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

吉林吉大通信设计院股份有限公司 

                                                      董事会 

2019 年 12月 16 日 


